

ÅRSREDOVISNING

för

Moussas Orient Livs AB

Org.nr. 556630-4084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Moussa Ahmad el Hamad, Styrelseledamot

2026-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver matvarubutik med en mängd mat från olika matkulturer.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat sitt räkenskapsår från december till juni, varför årsredovisningen består av 18 månader.

Flerårsöversikt

	2024/2025 (18 mån)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	156 075 939	97 897 483	85 909 659	76 033 001
Resultat efter finansiella poster	1 756 215	1 068 840	-2 369 440	-120 656
Soliditet (%)	19,14	10,04	1,73	10,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har ökat med mer än 30% under året vilket beror på förlängt räkenskapsår som omfattar 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	153 387	1 068 840	1 324 227
Balanseras i ny räkning		1 068 840	-1 068 840	0
Årets resultat			1 428 754	1 428 754
Belopp vid årets utgång	102 000	1 222 227	1 428 754	2 752 981

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 222 228
Årets resultat	1 428 754
	<u>2 650 982</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 650 982
	<u>2 650 982</u>

Moussas Orient Livs AB

Org.nr. 556630-4084

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Moussas Orient Livs AB

Org.nr. 556630-4084

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2025-06-30	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	156 075 939	97 897 483
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	1 473 361	-1 414 907
Övriga rörelseintäkter	<u>664 410</u>	<u>238 311</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	158 213 710	96 720 887
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-133 745 363	-82 703 956
Övriga externa kostnader	-6 571 428	-4 164 695
Personalkostnader	2 -15 381 170	-8 194 331
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-170 990	-132 135
Övriga rörelsekostnader	<u>-447 844</u>	<u>-350 858</u>
Summa rörelsekostnader	-156 316 795	-95 545 975
Rörelseresultat	1 896 915	1 174 912
Finansiella poster		
Ränteintäkter	-1 980	7
Räntekostnader	<u>-138 720</u>	<u>-106 079</u>
Summa finansiella poster	-140 700	-106 072
Resultat efter finansiella poster	1 756 215	1 068 840
Resultat före skatt	1 756 215	1 068 840
Skatter		
Skatt på årets resultat	-327 461	0
Årets resultat	<u>1 428 754</u>	<u>1 068 840</u>

Moussas Orient Livs AB

Org.nr. 556630-4084

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>123 500</u>	<u>294 490</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		123 500	294 490
Summa anläggningstillgångar		123 500	294 490
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>10 077 794</u>	<u>8 604 433</u>
Summa varulager		10 077 794	8 604 433
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 406 117	793 002
Övriga fordringar		566 885	632 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>128 130</u>	<u>146 072</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 101 132	1 571 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 076 672</u>	<u>2 717 726</u>
Summa kassa och bank		2 076 672	2 717 726
Summa omsättningstillgångar		14 255 598	12 893 438
SUMMA TILLGÅNGAR		14 379 098	13 187 928

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	102 000	102 000
Summa bundet eget kapital	102 000	102 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 222 228	153 387
Årets resultat	1 428 754	1 068 840
Summa fritt eget kapital	2 650 982	1 222 227
Summa eget kapital	2 752 982	1 324 227
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 319 385	9 556 288
Skatteskulder	205 073	0
Övriga skulder	1 437 552	1 120 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 664 106	1 187 284
Summa kortfristiga skulder	11 626 116	11 863 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 379 098	13 187 928

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

23,00

23,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

854 180

854 180

Utgående anskaffningsvärden

854 180

854 180

Ingående avskrivningar

-559 690

-427 555

Årets avskrivningar

-170 990

-132 135

Utgående avskrivningar

-730 680

-559 690

Redovisat värde

123 500

294 490

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Moussa Ahmad el Hamad

Moussa Ahmad el Hamad

2025-12-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 december 2025.

Patrik Högström

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
